
Contacto

Teléfono +34 913963667
Fax +34 913969172
Correo Electrónico contratacion@tragsa.es

Dirección Postal

Maldonado 58
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente TSA0075034 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-10-2023 a
las 17:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Empresa de Transformación Agraria S.A.,S.M.E., M.P., (TRAGSA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 5 - Protección del medio ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tragsa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D

Objeto del Contrato: Acuerdos marco para el arrendamiento de maquinaria con operario para ejecución
de obras en la provincia de A Coruña en obras financiadas con fondos PRTR o FEADER

Acuerdos marco para el arrendamiento de maquinaria con operario para ejecución de obras en la provincia de ADescripción 
Coruña en obras financiadas con fondos PRTR o FEADER [1]
Valor estimado del contrato 2.994.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.622.740 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.994.000 EUR.

Importe Máximo del Acuerdo Marco 2.994.000 EUR.
Clasificación CPV

45500000 - Alquiler de maquinaria y equipo de construcción y de ingeniería civil con maquinista.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
La ejecución del contrato se verificará en distintas obras del Grupo Tragsa dentro del ámbito geográfico de la provincia de
A Coruña.
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Dentro del plazo de quince días hábiles a contar desde la remisión de la notificación de adjudicación al licitador, se
formalizan el/los contrato/s reseñado/s en este Anuncio.

http://www.tragsa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D


Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

ANDRES SEOANE VILLAVERDE
NIF 76351290F
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +34 676214600 [2]
Correo Electrónico seoanevillaverde@gmail.com [2]

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 575396
Fecha de Formalización 26/05/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 31/05/2023

Adjudicatario

CARRONZA S.L.
NIF B27294032
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +34 664346087 [3]
Correo Electrónico carronzasl@hotmail.com [3]

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 575399
Fecha de Formalización 26/05/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 26/05/2023



Adjudicatario

CONSTRUCCIONES PAN Y DIAZ, S.L.
NIF B15021116
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +34 981647152 [4]
Correo Electrónico maria@construccionespanydiaz.com [4]

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 575400
Fecha de Formalización 26/05/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 29/05/2023

Adjudicatario

DAVID LAGE GARCIA
NIF 32694015K
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +34 676196319 [5]
Correo Electrónico excavacionesjilfonso@yahoo.es [5]

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 575401
Fecha de Formalización 26/05/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 29/05/2023

Adjudicatario

Demoliciones Javier Ares S.L.
NIF B70126032



El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +34 600426580 [6]
Correo Electrónico info@javierares.es [6]

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 575402
Fecha de Formalización 26/05/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 29/05/2023

Adjudicatario

Desbroces Casal S.L.
NIF B70509252
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +34 606439364 [7]
Correo Electrónico administracion@desbrocescasal.es [7]

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 575403
Fecha de Formalización 26/05/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 26/05/2023

Adjudicatario

EMDESFOR 2002 S.L.
NIF B36404218
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España



Contacto

Teléfono +34 986711275 [8]
Correo Electrónico tecnico@emdesfor.com [8]

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 575404
Fecha de Formalización 26/05/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 26/05/2023

Adjudicatario

excavaciones chicho s.l.
NIF B70263520
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +34 654412887 [9]
Correo Electrónico exchicho@gmail.com [9]

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 575405
Fecha de Formalización 26/05/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 31/05/2023

Adjudicatario

EXCAVACIONES H. OTERO, S.L.
NIF B15209232
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +34 981852072 [10]
Correo Electrónico otero@hermanosotero.com [10]



Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 575407
Fecha de Formalización 26/05/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 29/05/2023

Adjudicatario

EXCAVACIONES J. CANCELA ESMORIS, S.L.
NIF B15769706
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +34 981602701 [11]
Correo Electrónico almudena@excavacionesjcancela.com [11]

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 575409
Fecha de Formalización 26/05/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 26/05/2023

Adjudicatario

EXCAVACIONES J.CARREIRA, S.L.
NIF B27188317
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +34 982213601 [12]
Correo Electrónico direccion@jcarreira.com [12]

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.



Información sobre el Contrato

Número de Contrato 575410
Fecha de Formalización 26/05/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 29/05/2023

Adjudicatario

excavaciones sabino s.l
NIF b36482842
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +34 600502521 [13]
Correo Electrónico excavacionessabino@gmail.com [13]

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 575411
Fecha de Formalización 26/05/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 29/05/2023

Adjudicatario

EXCAVACIONES Y DESBROCES ROCHA, S.L.
NIF B36574200
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +34 986633788 [14]
Correo Electrónico pablo.rocha@rocha.gal [14]

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 575412
Fecha de Formalización 26/05/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 26/05/2023



Adjudicatario

Excavaciones, Transportes, Obras y Servicios Manuel Rodríguez S.L.
NIF B15874746
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +34 664804401 [15]
Correo Electrónico administracion@excavacionesmrodriguez.com [15]

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 575416
Fecha de Formalización 26/05/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2023

Adjudicatario

FERNANDEZ GOMEZ, BALDOMERO
NIF 33328146L
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +34 659287584 [16]
Correo Electrónico madermero@hotmail.com [16]

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 575417
Fecha de Formalización 26/05/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 31/05/2023

Adjudicatario

Forward obras y medioambiente, S.L.U.
NIF B18996819



El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +34 639513292 [17]
Correo Electrónico administracion@forwardmedioambiente.com [17]

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 575419
Fecha de Formalización 26/05/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 26/05/2023

Adjudicatario

JAVASAN BOIRO, S. L.
NIF B15843022
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +34 981846767 [18]
Correo Electrónico administracion@excom-obras.com [18]

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 575420
Fecha de Formalización 26/05/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 31/05/2023

Adjudicatario

JAVIER REY CARREIRA
NIF 52480268H
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España



Contacto

Teléfono +34 609820774 [19]
Correo Electrónico barrigote.jrc@gmail.com [19]

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 575421
Fecha de Formalización 26/05/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 31/05/2023

Adjudicatario

JOSE MANUEL REY GONTAN
NIF 76347147G
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +34 659581277 [20]
Correo Electrónico manuel.rey.gontan@gmail.com [20]

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 575422
Fecha de Formalización 26/05/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 26/05/2023

Adjudicatario

JOSÉ RUBÉN ROZADOS E HIJOS S.L.
NIF B36224384
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +34 649813800 [21]
Correo Electrónico info@jrozados.com [21]



Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 575424
Fecha de Formalización 26/05/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 26/05/2023

Adjudicatario

MANUEL ENRIQUE RODEIRO MIGUEZ
NIF 44825957S
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +34 649817937 [22]
Correo Electrónico miguezromi@gmail.com [22]

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 575425
Fecha de Formalización 26/05/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 26/05/2023

Adjudicatario

MEDIOAMBIENTAL VALLEDOR S.L.
NIF B33544925
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +34 985813711 [23]
Correo Electrónico info@valledor.es [23]

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.



Información sobre el Contrato

Número de Contrato 575426
Fecha de Formalización 26/05/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 26/05/2023

Adjudicatario

MURAT CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO SLU
NIF B15923956
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +34 981694156 [24]
Correo Electrónico murat@muratcm.com [24]

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 575428
Fecha de Formalización 26/05/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 29/05/2023

Adjudicatario

SERFONOR MEDIOAMBIENTE, S.L.U.
NIF B24373557
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +34 987562480 [25]
Correo Electrónico serfonor@serfonor.es [25]

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 575429
Fecha de Formalización 26/05/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2023



Adjudicatario

Tarrio y Suarez, S.L.
NIF B15090061
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +34 981863034 [26]
Correo Electrónico taysu@tarrioysuarez.com [26]

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 575430
Fecha de Formalización 26/05/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 26/05/2023

Adjudicatario

TRAFOBER, S.L
NIF B24399156
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +34 987413551 [27]
Correo Electrónico administracion@trafober.com [27]

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 575431
Fecha de Formalización 26/05/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 31/05/2023

Adjudicatario

VAZQUEZ CORRAL , MANUEL TOMAS
NIF 33995727W



Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 27
Número de ofertas recibidas de PYMEs 21
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 27

El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +34 659383289 [28]
Correo Electrónico tomasvazquezcorral@hotmail.com [28]

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 575433
Fecha de Formalización 26/05/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/05/2023

Motivación

Motivación La relación de empresas que formalizan el acuerdo marco Son: Carronza SL; Excavaciones J. Cancela
Esmoris SL; Medioambiental Valledor SL; Emdesfor 2002 SL;Desbroces Casal SL;Forward obras y medioambiente
SLU;Manuel Enrique Rodeiro Miguez; Jose Manuel Rey Gontan; José Rubén Rozados e Hijos SL; Excavaciones y
Desbroces Rocha SL; Manuel Tomas Vazquez Corral; excavaciones sabino sl; Construcciones Pan y Diaz SL;
Excavaciones H Otero SL; Demoliciones Javier Ares SL;Excavaciones J Carreira SL; Murat Construccion y Mantenimiento
SLU;David Lage Garcia; Andres Seoane Villaverde; excavaciones chicho sl; Obras y Servicios Manuel Rodríguez SL;
Baldomero Fernandez Gomez; Javier Rey Carreira; Javasan Boiro SL; Serfonor Medioambiente SLU;Trafober SL;Tarrio y
Suarez SL;
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 2994000 [29]
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 2994000 [29]

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Empresa de Transformación Agraria S.A., S.M.E., M.P., (TRAGSA)
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación



LugarApertura Sobre Electrónico B

Contacto

Teléfono +34 981953565
Correo Electrónico ua.compras.galicia@tragsa.es

Dirección Postal

Vía Pasteur 29-31, Polígono del Tambre
(15890) Santiago de Compostela España

Contacto

Teléfono +34 981953565
Correo Electrónico ua.compras.galicia@tragsa.es

Dirección Postal

Vía Pasteur 29-31, Polígono del Tambre
(15890) Santiago de Compostela España

Sitio Web https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D&
pestanyaLicitaciones=fO%2Fnl6E8oEQ%3D

Presentación de recursos

Empresa de Transformación Agraria S.A., S.M.E., M.P., (TRAGSA)
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D&
pestanyaLicitaciones=fO%2Fnl6E8oEQ%3D

Proceso de Licitación

Acuerdos marco para el arrendamiento de maquinaria con operario para ejecución de obras en la provincia de A Coruña en
obras financiadas con fondos PRTR o FEADER [30]
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Establecimiento del Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/03/2023 a las 14:00 [31]

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/03/2023 a las 14:00 [32]
Observaciones: Los licitadores deberán preparar y presentar sus ofertas de forma electrónica a través de la PLACSP,
debiendo presentar los sobres electrónicos “A” y “B”, firmados electrónicamente antes de la fecha y hora señalada, sin
perjuicio de lo establecido en el apartado h) de la disposición adicional decimosexta de la LCSP. No se admitirá la
presentación de forma manual o en soporte físico salvo en el caso establecido de LCSP para la huella digital.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Información Acuerdo Marco

Número Previsto de Operadores 30
Duración 24 Mes(es)
Valor estimado del contrato 2.994.000 EUR.
Importe Medio de Contratos Subsiguientes 20.000 EUR.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D&pestanyaLicitaciones=fO%2Fnl6E8oEQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D&pestanyaLicitaciones=fO%2Fnl6E8oEQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D&pestanyaLicitaciones=fO%2Fnl6E8oEQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D&pestanyaLicitaciones=fO%2Fnl6E8oEQ%3D


Lugar

Telemática

Dirección Postal

Vía Pasteur 29-31
(15890) Santiago de Compostela España

Apertura Sobre Electrónico A

Apertura sobre administrativo
El día 27/03/2023 a las 14:30 horas [34]
La fecha y hora de apertura es estimada, sin perjuicio
de lo establecido en el apartado h) de la disposición
adicional decimosexta de la LCSP.

Telemática

Dirección Postal

Vía Pasteur 29-31
(15890) Santiago de Compostela España

Apertura sobre oferta económica
El día 14/04/2023 a las 10:33 horas [33]
No aplican los criterios de adjudicación en la selección
de los licitadores para el establecimiento del Acuerdo
Marco. Se presentarán ofertas a las peticiones de
oferta que se lanzarán para la adjudicación de los
contratos derivados.

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : No procede la asistencia de licitadores porque no se abren ofertas para valorar los
criterios de adjudicación.

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : Este Acto no es público, sólo asistirán los miembros designados del Órgano de
Asistencia.

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Antigüedad de la unidad ofertada
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: Ver apartado 8 (Criterios de Valoración) del Pliego de Cláusulas AdministrativasExpresión de evaluación 

Particulares.
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: Ver apartado 8 (Criterios de Valoración) del Pliego de Cláusulas AdministrativasExpresión de evaluación 

Particulares.
: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=b5RxuU%2BINZCiE JrVRqloyA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=b5RxuU%2BINZCiEJrVRqloyA%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 00:00' ahora se dice ' 00:00'
[1]Se añade información en

Descripción Acuerdos marco para el arrendamiento de maquinaria con operario para ejecución de obras en la provincia de
A Coruña en obras financiadas con fondos PRTR o FEADER

[2]Donde se decía ' 00:00' ahora se dice ' 00:00'
[2]Se añade información en

Agente
Contacto
Teléfono +34 676214600
Correo Electrónico seoanevillaverde@gmail.com

[3]Donde se decía ' 00:00' ahora se dice ' 00:00'
[3]Se añade información en

Agente
Contacto
Teléfono +34 664346087
Correo Electrónico carronzasl@hotmail.com

[4]Donde se decía ' 00:00' ahora se dice ' 00:00'
[4]Se añade información en

Agente
Contacto
Teléfono +34 981647152
Correo Electrónico maria@construccionespanydiaz.com

[5]Donde se decía ' 00:00' ahora se dice ' 00:00'
[5]Se añade información en

Agente
Contacto
Teléfono +34 676196319
Correo Electrónico excavacionesjilfonso@yahoo.es

[6]Donde se decía ' 00:00' ahora se dice ' 00:00'
[6]Se añade información en

Agente
Contacto
Teléfono +34 600426580
Correo Electrónico info@javierares.es

[7]Donde se decía ' 00:00' ahora se dice ' 00:00'
[7]Se añade información en

Agente
Contacto
Teléfono +34 606439364
Correo Electrónico administracion@desbrocescasal.es

[8]Donde se decía ' 00:00' ahora se dice ' 00:00'
[8]Se añade información en

Agente
Contacto
Teléfono +34 986711275
Correo Electrónico tecnico@emdesfor.com

[9]Donde se decía ' 00:00' ahora se dice ' 00:00'
[9]Se añade información en

Agente
Contacto
Teléfono +34 654412887
Correo Electrónico exchicho@gmail.com

[10]Donde se decía ' 00:00' ahora se dice ' 00:00'

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=32f2c2b1-3dac-40d2-ab34-3d22f2155e17


[10]Se añade información en

Agente
Contacto
Teléfono +34 981852072
Correo Electrónico otero@hermanosotero.com

[11]Donde se decía ' 00:00' ahora se dice ' 00:00'
[11]Se añade información en

Agente
Contacto
Teléfono +34 981602701
Correo Electrónico almudena@excavacionesjcancela.com

[12]Se añade información en

Agente
Contacto
Teléfono +34 982213601
Correo Electrónico direccion@jcarreira.com

[13]Se añade información en

Agente
Contacto
Teléfono +34 600502521
Correo Electrónico excavacionessabino@gmail.com

[14]Se añade información en

Agente
Contacto
Teléfono +34 986633788
Correo Electrónico pablo.rocha@rocha.gal

[15]Se añade información en

Agente
Contacto
Teléfono +34 664804401
Correo Electrónico administracion@excavacionesmrodriguez.com

[16]Se añade información en

Agente
Contacto
Teléfono +34 659287584
Correo Electrónico madermero@hotmail.com

[17]Se añade información en

Agente
Contacto
Teléfono +34 639513292
Correo Electrónico administracion@forwardmedioambiente.com

[18]Se añade información en

Agente
Contacto
Teléfono +34 981846767
Correo Electrónico administracion@excom-obras.com

[19]Se añade información en

Agente
Contacto
Teléfono +34 609820774
Correo Electrónico barrigote.jrc@gmail.com

[20]Se añade información en

Agente
Contacto
Teléfono +34 659581277
Correo Electrónico manuel.rey.gontan@gmail.com



[21]Se añade información en

Agente
Contacto
Teléfono +34 649813800
Correo Electrónico info@jrozados.com

[22]Se añade información en

Agente
Contacto
Teléfono +34 649817937
Correo Electrónico miguezromi@gmail.com

[23]Se añade información en

Agente
Contacto
Teléfono +34 985813711
Correo Electrónico info@valledor.es

[24]Se añade información en

Agente
Contacto
Teléfono +34 981694156
Correo Electrónico murat@muratcm.com

[25]Se añade información en

Agente
Contacto
Teléfono +34 987562480
Correo Electrónico serfonor@serfonor.es

[26]Se añade información en

Agente
Contacto
Teléfono +34 981863034
Correo Electrónico taysu@tarrioysuarez.com

[27]Se añade información en

Agente
Contacto
Teléfono +34 987413551
Correo Electrónico administracion@trafober.com

[28]Se añade información en

Agente
Contacto
Teléfono +34 659383289
Correo Electrónico tomasvazquezcorral@hotmail.com

[29]Se añade información en

Estimación del valor del acuerdo marco
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 2.994.000 EUR.
Acuerdo marco: nuevo valor estimado 2.994.000 EUR.

[30]Se añade información en
Acuerdos marco para el arrendamiento de maquinaria con operario para ejecución de obras en la provincia de A Coruña en
obras financiadas con fondos PRTR o FEADER

[31]Donde se decía ' 14:00' ahora se dice ' 14:00'
[32]Donde se decía ' 14:00' ahora se dice ' 14:00'
[33]Donde se decía ' 10:33' ahora se dice ' 10:33'
[34]Donde se decía ' 14:30' ahora se dice ' 14:30'

ID 0000011787872 |  2023-235708 | Mon, 16 Oct 2023 17:57:46:384 CEST 169747181329389118UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E


